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Fecha : 13 de Septiembre de 2024,

Descripcion y Clave del Crigen del Gasto : Viaje trasiade de vehiculo Jrz-Chih (Ford F-150 taller)

ORONA CALDERON LUIS GERARDO QOCLI00241PFY FODARCH045/2024

Fecha de cormision =15 de Julio de 2024,
Traslado exitoso de unidad Ford F-150 Jrz-Chih
de Gastos por Pas

roveador:0: Prestader de Servich

“Fecha

15-jul-24 516042 Fando Nacienat de Infraestructura \: §41.00
15-Jul-24 440731 Casetas Fibra Estatal Chihuahua . ‘\, $314,00
15jul-24 Trasiado oiD} N §148,00
15-Jui-24 Traslado TAXI " $200.00
Aglicacidn Contable Pasajes
Subguenta
‘No,Comiprobarite(s) - = : S edor.o Preg!
15-jul-24 101483 Alimentes Border Star Mexico 3 W 221.00
15ul-24 79509 A mentos Blanca Estela Ortiz Meiendez $ N 401,00
Aplicacion Contable Viaticos
Cuenta Subcuenta Crigen Pragrama R
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que 1 056.00
desempene; que Jos datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastas $1,056.
sanciones a Jas que me puedo hacer acreedor tanto pr ef incumplimiente de ia Comisién como {-) Pasajes y Vidticos recibidos $3,078.92
por Ia falsedad de fos datos asentados
Saldo a favor o a Cargof-) -$2,023.92

Vo.Be, AUTORIZACION COMISIONADO

C.P. LAURA TERRAZAS MONGE LIC. ABRIL LILIANA TERRAZAS ESTRADA

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ENCARGADO FODARCH
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FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

FNIS70829)R2 , ,
JAVIER BARROS SIERRA, 515, LOMAS DE SANTA FE, ALVARQ OBREGON, Ciudad

de México, México, C.P. 01219
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Numero de certificado: 00001000000510858746

FONDO
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

ﬁérie ¥ Folic
Lugar de expedicidn

Exportacion

Fecha v hora de emisién

Ingreso.
LOCH 516042
01219
16 Jul. 2024 - 11:51:30
01 - No Aplica

Cliente

Fpne Domicilio Fiscal Receptor 31000
Eﬁ?ﬂ%’gﬁ?u‘il) ESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADOC DE Régimen Fiscal Receptor 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CAE9502272F8

Uso de CFPI GO3 - Gastos en general.

Cadige ' Clave unidad Descripcidn : I : . .
Folio: 1102722 Fechar 15/07/2024 Hora: 04:32:17 Caseta: 8-SACRAMENTO

02 - S objeto de

- Objeto impuesto - *Valor unitario Cantidad [fmperte Descuento -

" A3 Carril; 1 Sentido: B Clase: TOTA ImpLesto $ 3534 100 $ 3534 3 0.00
. Codigo SAT: 95111603 P . ’
Traslado - implesto: 002-IVA  Tipo ofactor: Tasa  Tasa o cucta; 0160000  Base: $35.34 Importe: $5.66
Subtotal $ 35.34
Base $ 35.34
VA Traslado (0.160000) $ 5.66

L (CURR. ITAY UN PESOS, 00/100 MKN) -+

~ Total MXN $ 41.00

Forma de pago
1 - Efectivo

ietodo de pago
FUE - Pago en una sola exhibicion

Observaciones
EOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Niréro decartificddo SAT = B
00001000000513812364
Sello digital del SAT "t

jG3zT580d 7W3z)zTel EmDs7xah7oydnoskSdgDUi
K 2Pfu555we833rgﬂck4CKoF\S‘;1XxghGJsléy1chGESLéggx

X - : . 1GKWajMmGz+5w7 TinfiFshCvGawiRn T
Cadena origina! del timbre S ayhagRErmXpmEETabDmiNEhonVym o3¢S
Co . . . | o . - . Wqn8+xaEmsosDPthLBCSVCHfCBTZCSQOEZa[f
] L1 1 |58274fa0-5cd9-4827-actB-ec 3847 de | 2024-07-1 6 T11:54:31 LSNFm DZOFIA| HTVEMKIrGZICOS 2/ 1 h3FKeEPYEILABMBNVEWII7CCT I NdHfon1jvE
LGN DmErSk70fZaiWZERSONOGCyT 2l03je7daiRnjHIF zyaRap3huzWRMToi chnFSPEXIHIOIZE PET OnkuIZfSeNFEO0fiPEPL7iqXOPHZCMEM
700/KFP Ik PoAVWO SV 3Y T FDKSBIYHEY T+ 2D zsrW MuyQdasvsu/NG b P CdkPoWewl.P Brosplx SN G RWQVMSITASOgVTUBRNIHAdRiFhYRNEY
S2TQsUIY WY demOGIEpYOo DVUMDE w5+ EX| Ze I COV S4B YN WANAP/qyRQIFACITRIAFCru TV L/ 25udKeNOERTMIOIP|0)/BbbSmA==
\‘r\;iSE-*oTchvTUOPFkgGInyKGpNgIleKBwﬂSKTN1 B8Q2CBoGMVLID/jwRLhQg== 000010000005 18512364

Este documento &s una representacian impresa
de un CFD| versicn 4.0

5e274fh0-9cd8-4827-ac28-ec3a84f74bde
RFC provesder.de certificacion’ 7w 0!
SNF171020F3A

Folio fiscal .

Fecha y hora de certificacion.
16 Jul. 2024 - 11 5131

Sello digital el CFD -~

H7VKirg2 KOS /2/qPGTGNLhDmITSk7OfZafiwe
RsoNO(E%yTZIEchemqian Hif1 zyaRdp3buzwRMI
0t chnFSPRHIOIdECPDT7y 7 DO/KFIPdfikNfbw Yy
Q571 IYAXTEDKSBIYHSYH2tD+gsnWiMu2yQd4d
VSU/NAIFOPCARP S/ WevLPBraSplG2TQsuilYyiwyv?
demOGaEpVoeDVUMDF/wS+aZEXfZz+HC2Y5480
YN]W'XNdquyRQIFAOiTkiAFCnvaﬂCW,’WISE*-n'\
CRVTUGPFRgG/YYNKGpNgIloKBwOEKTA/T 58Qzi(C
BobMYLU D/AwRLhQg==

Pagina1del




Chihuahus

GORIERNOQ DEL ESYADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 " FOL!O: PR2449731

LUGAR Y EECHA DE
. EXPEDICION

Reégimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lugcrativos Chihuahua 31350
16-07-2024

Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO

ARTESANAL DEL ESTADC DE CHIHUAHUA

R.F.C: CAES502279F8

Uso del CFDI: G03: Gastos en general

Falio Fiscal: CAFCCFRB8-9008-5E43-BD6D-

3C9BCS9E40CY

No. Certificado: 00001000000_517786844 Este documento &s una representacion impresa de un CFDE Versién:4.0

Clave Producto Clave Cantidad Descripeidn Precio Unitario impuesto Redondeo Importe
o Servicio Unidad ) Univ.
93161700 <62 1 ' LA5947790470 |$225.00 $0.00 $C.00 $225.00
VILLA
) AHUMADA
93161700 c62 1 MC5307423321 {$86.00 $3.44 -50.44 $89.0C
SACRAMENTOQ .

TRESCIENTOS CATORCE PESQS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $314.00

Total ' $314.00

Métode de Pago: PUE- Page en una scla exhibicidn Forma de Pago: Efectivo

(adena Criginal del Complemento de cerﬁﬁmclén dlgital del SAT:

Ji1 1ICAFCCFR$-8009-5E43-BDBD-3CYBCSIEADC|16/07/2024 1 1:53:08 &.
m.|Kmew/YXZY8ULGEEOUVAN++m+G4AoBISqBZCYT HRDGNHXNUGYPU3BhOCIIgXwpCandygAmhMVYkalk
JFGBpPYdabGpQiH red JDgxsShCN7RNOVESKsFgBoVsZ8mPaghed9T3PYgUI BTYqSZI80doxPi18StFTO5gj0AS
xUwGigc1fQh8p23PKee7aT8KrA0arbQBrvoTesKS/ DDTskDOrggW/erzyPE_fSDSXEthw+QQIAiL25NVHDnuDSx
eA8FizzhRHRNP1iFTDIAgbNgrPaxPYKGH BSS3yLbEQNJZMnCU3chu+EE8{)EoAWEWO§-’thIeTuZQoDZMkaG
Q==|00001000000702501858]} .

Sello SAT:

LSQZto 1iDWO3SDIF IVOK+4DjS9Agji8a35lymflgsbd 350rSkD1 FkgQixe+§U8ygproIei4epq0MQDpikCz3LABSg ler
gydeceGkYHquL4CUmeUU+iiRM6SquRF,’tAFevIQYorﬁrAKQU+qu[ep9w2R2Hﬂ_I5A+39f1 1UFWeeklaw8wi
NOeGHn2ZpilQKVRudcsGMUwRoY4JJ1 EGZgaz+AcinVqVXb6n~sGQM2Xpe604Dst1 nGRqOSRcOcLpRRSE
VPI80xyAY aszi2mF7VP3paxpaqikeBreidx5XZG2Naq 1XGEQgVWNJIKIY 148cnThUnb78/Er0VWnYA==

Sello Digital del CFDE

Kmew/YXZY8ULCcEEOUVAN++m+G4A08i S 3BZCUT! HROGNHXNAUGYPU3Bh0CHXJwpCEnlygAmhMVYkqlikJF
G6pPYdabGpQiHred)DaxsShiCN7RnCVES rsFgBoVsZBmPyghe49T3FYgU IBTYaSZI80doxPi18StF TO5gjoASXU
wG:qc1thszaPKeeTaTSKerarbQGrVoTcsKSIDD'r'skD0rggij5rzyPLfSDSXEthW+QQIAiL23NVHDnuD8xeA
8FizzhRHRNP1iF TDHAqhNgrP8xPYKG/iBBS3yLbEQNI2MnCU3peH +ES0E0AWIWOPhBg/e7uZQoDzMZfkeQ=

Fecha de Certificacidn Version No. Certificado SAT
16-07-2024 11:50:07 1.1 00004000000702501858

Tipo'De Comprobante: |- Ingresc




15 de Julio 2024.

A quien corresponda:

El dia 15 de Julio de 2024 realicé una comisién a Cd. Juarez, para el traslado de
Vehiculo Ford F-150.

Unidad siniestrada el pasado mes de Abril, la cual se quedd en reparacion en taller
de Cd. juarez.

La oficina de la SIDE, me beneficio con el traslado a pueblito mexicano, y de ahi me
trasladaba yo a taller.

Intenté solicitar servicio de DIDI/UBER pero no habia disponibilidad en la plataforma,
por lo que tuve que utilizar Taxi tradicional, el cual no da nota, ticket o remision.

El monto fue de $200, en un traslado de Pueblito Mexicano a Talle Mariba.

Sin més por el momento, agradeciendo este documento avale el gasto.

P !
Consignaciépﬁéompras l—‘«utorizaéi{’n Jefe Dpto. Comercial

Nt

e . ‘ s .
Luis Gerardo Or Calderon... Samir isn}éel Sotoé\g‘unoz




CONSIGACION FODARCH

D CONSIGACION FODARCH <consngnac:on@apchthuahua mix>
e: . i Sy, T
Enviado el: lunes, 22 de julio de 2024 0940 a.m. " .
Para: aeropuerto@borderstar.com.mx
to: RV: fact _ )
g;lt]:::djuntos- Ticket carls jrzjpeg; CONSTANCIA SIT. FISCAL 26 JUN 2023.pdf; image001 jpg
Buen dial N
Su apovo por favor con la factura solicitada.
Gracias. I
Cari’s Jr
De: CONSIGACION FODARCH [maiito: consagnamon@apchlhuahua mix] o
Enviado el: martes, 16 de julio de 2024 11:46 a. m. L »Jﬂ‘ _de exped} cian:
Para: 'acropuerto@borderstar.com.mx’ L5t Jugrez Chihuahus
Asunto: fact Cari:ii:a Panamericana 6301
' : Lol Aeropuerto CP.32690
Buenas tardes! fei. (BR6)637-12-62
Para solicitar factura por favor. . o
Adjunto ticket de compra y constancia de situacién fiscal. : Border Star de Mexico 5. ds R.L. de C.v

&v Antonto J. Barmudez # 1150-22
Parcus Tnd. Antonio J. Bermudez 0P 32470

Personas morales con fines no lucrativos Ld. Juarez | Chih.

Gastos en general hEr BSMQUOB??EF]
Pago una sola exhibicion

Store #1101483
Meca Q#1
Facturas: ~¥Ba137 serv: JARED GARCIA
771572024 12:40 PM & Cint: 1

Carrt. Descripe. Casto
i CB Dohble Western $195.00
1 VASD GRANDF $13.00
1 FRANCESA GRANDE $13.400
1 No. Mesz 55 $0.00
Tetal Heto: $204 .63
Iva $16.37
TOTAL - $221 .00

DOLARES -> $13.40

EFECTIVO $500.00
Chanae: $279.00

Necesita factura?
solicitela en mostrador
Olvido su factura?
Envie sus datos a-:
aeropuerto@orderstar com.mx
Regimen General de ley
Personas morales.



0002ah7617 FOMENTO Y DES...
« 47617 52040
Cuenta BBVA

Concepto
dev viat Jrz GO

Tipo de operacion
Transferencia a terceros BBVA

Folio de operacion
5213186971

Recibiras el comprobante de tu transferencia al

Ly




